
www . a i l e . g o v . t r

2023 |  HAZİRAN



İÇİNDEKİLERİÇİNDEKİLER

Aile ve Toplum Hizmetleri

Çocuk Hizmetleri

Engelli ve Yaşlı Hizmetleri

Kadının Statüsü

Şehit Yakınları ve Gaziler

Genel Müdürlüğü

Genel Müdürlüğü

Genel Müdürlüğü

Genel Müdürlüğü

Genel Müdürlüğü

Genel Müdürlüğü

Sosyal Yardımlar



54

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı görevine getirilen Mahinur Özdemir Göktaş, görevini 
Derya Yanık’tan devraldı

Bakan Mahinur Özdemir Göktaş, bakanlıkta 
düzenlenen devir teslim töreninde yaptığı 
konuşmada, Bakan Derya Yanık ile çok yakın 
zamana kadar çalıştıklarını belirterek, bayrağı 
kendisinden devralmanın bir onur olduğunu söyledi.

Türkiye Yüzyılı vizyonuyla kurulan bu kabinede 
millete hizmet etme şerefini kendisine layık gören 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a şükranlarını 
sunan Göktaş, özellikle 6 Şubat depremlerinin açtığı 
yaraların sarılması için bakanlık çalışanlarının gece 
gündüz demeden çabaladığına herkesin şahit 
olduğunu, bundan sonra da aynı gayret ve özveriyle 
çalışmaya devam edeceklerini dile getirdi.

Göktaş, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı olarak müreffeh bir Türkiye ve Türkiye Yüzyılı 
için yeni bir güçle yol aldıklarını belirterek, şöyle devam etti:

“Türkiye artık etkin bir sosyal hizmet anlayışıyla vatandaşlarına tek tek ulaşan ve tüm 
dünyada örnek gösterilen bir ülke. Bu başarısında bireyi ve aileyi öne çıkaran kuşatıcı 
sosyal politikaların payı büyük. Bundan sonra da bu doğrultuda aileyle ilgili çalışmalara 
ağırlık vereceğiz. Toplumların şekillenmesinde, değer yargılarının kuşaktan kuşağa 
aktarılmasında ailenin öneminin farkındayız. Güçlü birey, güçlü aile, güçlü toplum ve güçlü 
Türkiye’ye olan inancımızı özellikle vurgulamak istiyoruz. Tıpkı aile ve toplum hizmetlerinde 
olduğu gibi kadınlar, çocuklar, yaşlılar, engelliler, şehit ve gazilerle ilgili çalışmalarımızı da 
yüzyıl vizyonumuzda yürüteceğiz.

Bunların yanı sıra sosyal refahın adaletli bir şekilde paylaşılması için tüm paydaşlarımızla 
uyum içinde çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Hak temelli sosyal yardımların şeffaf bir 
anlayışla sürdürülebilir olmasını çok önemli görüyoruz. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 
toplumun bütün kesimlerini kucaklayan yapısıyla, kendi değerlerinden ve medeniyetinden 
aldığı güçle Türkiye Yüzyılı’na hazır.”

Derya Yanık da her zaman AK Parti’de görevlerin bir bayrak değişimi olduğunu, herkesin 
hangi noktada görev yapıyorsa bir sonraki gelecek kişiye görevi en güzel şekilde devrettiğini 
söyledi.

Bu görevi 21 Nisan 2021’de devraldığını hatırlatan Yanık, “Yine çok kıymetli bir bakanımıza, 
çok sevgili bir dostumuza bu bayrağı devrediyor olmaktan gerçekten çok mutluyum. Sayın 
Bakanımızın geçmişte yaptığı çalışmaları, enerjisi, gençliği kesinlikle şu anda bulunduğu 
noktayı da çok geliştirerek, dönüştürerek ve enerjisiyle ilerleterek yürüteceğinden benim 
en ufak bir kuşkum yok.” diye konuştu.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının 
kimsesizlerin kimsesi olma yükümlülüğünü 
yerine getirdiğine, bir tarafıyla da aslında 
gelecek inşası olduğuna işaret eden Yanık, 
şöyle konuştu:

“Türkiye Yüzyılı’nı inşa ederken aslında bir 
taraftan da Türkiye’nin geleceğini inşa edecek 
bir yerden bahsediyoruz. Kadın çalışmaları 
bakanlığımızın en önemli çalışmalarından birisi. 
Dolayısıyla yabana atmamız, ihmal etmemiz 
mümkün değil. Kadınların istihdama erişimi, 
sağlık, eğitim hakları, şiddetle mücadele, 
siyasal ve sosyal hayata katılımları gibi pek 
çok meseleyi yine önümüzdeki süreçte inşallah 
Türkiye Yüzyılı’na yaraşır bir biçimde ve 
dünyanın da yürüdüğü yola yaraşır bir biçimde 
geliştirmek mecburiyetindeyiz. Tabii ki çok 
önemli bir başlık aile. Bakanlığımızın en önemli 
çalışmalarından birisi aile ve toplum hizmetleri 
çatısı altında güçlü ailenin yani meselelerini 
çözme kabiliyeti olan ailenin inşasında 
bizim kültürel kodlarımızdan, inancımızdan, 
değerlerimizden taşıdığımız birbirini destekleyen, birbirine sahip çıkan, birbirini koruyan, 
kollayan aile yapısının sürdürülmesi ve varsa sıkıntılar onarılması noktasında yapılması 
gerekenleri yaptık ve yapmaya devam edeceğiz.”

Yanık, bugüne kadar birlikte çalıştığı mesai arkadaşlarına teşekkür ederek, “Sayın 
Bakanımıza kolaylıklar diliyorum. Yolu açık olsun. Son derece meşakkatli ancak manevi 
tatmini çok yüksek bir alanı devralıyor. Bihakkın yerine getireceğinden en küçük bir 
kuşkum yok. Bu anlamda kendisine hem başarılar diliyorum hem dualarımın her zaman 
kendisiyle beraber olacağını ifade etmek istiyorum.” şeklinde konuştu.

 “Çok sevgili bir dostumuza bu bayrağı 
devrediyor olmaktan çok mutluyum”
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, “21 yıldır hayata geçirdiğimiz 
ve çıtasını yükselttiğimiz hizmetleri daha da ileriye taşımak, milletimizin kazanımlarını 
daha da artırmak için Türkiye Yüzyılı vizyonu ve motivasyonu ile çalışmaya devam 
edeceğiz.” dedi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanan yeni Cumhurbaşkanlığı 
Kabinesinde Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı olarak görevi devralan Mahinur Özdemir 
Göktaş, TBMM’de yemin ederek resmen görevine başladı

Bakan Mahinur Özdemir Göktaş, AK Parti Genel 
Merkezi’nde düzenlenen “28. Dönem Kadın 
Milletvekilleri Tanışma ve İstişare Toplantısı”nda 
konuştu.

Milletvekillerine başarı dileyen Bakan Göktaş, 
seçimlerde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın, Cumhur İttifakı’nın, AK Parti’nin 
milletin teveccühüne mazhar olduğunu söyledi.

Seçimlerdeki başarının önemli sorumluluklar 
getirdiğinin altını çizen Göktaş, “21 yıldır hayata 
geçirdiğimiz ve çıtasını yükselttiğimiz hizmetleri 
daha da ileriye taşımak, milletimizin kazanımlarını 
daha da artırmak için Türkiye Yüzyılı vizyonu 
ve motivasyonu ile çalışmaya devam edeceğiz. 
Bu süreçte biz kadınlara düşen sorumluluğun 
da farkındayız. Çünkü güçlü toplumun güçlü 
ailelerden oluştuğunu, güçlü ailenin temelinin 
ise kadınlar olduğunu çok iyi biliyoruz.” ifadesini 
kullandı.

Bakan Göktaş, Türkiye’yi, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın ortaya koyduğu hedeflere ulaştırmak 
için çalışacaklarını bildirdi.

Her zaman milletvekillerinin yanında olacağını 
kaydeden Göktaş, “Milletimiz için atacağınız hiçbir 
adımda kendinizi yalnız hissetmeyeceksiniz.” dedi.

Genel Kurul, TBMM Geçici Başkanı Devlet Bahçeli başkanlığında bugün toplandı. Yeni 
kabine üyelerinin isimleri ve görevleri okunmasının ardından TBMM Geçici Başkanı Devlet 
Bahçeli, “Sayın Cumhurbaşkanı Yardımcısı ve sayın bakanlara görevlerinde başarılar 
diliyorum. Ülkemiz ve milletimiz için hayırlı olmasını temenni ediyorum.” dedi.

Bahçeli, daha sonra yeni kabine üyelerini yemin etmeleri için Genel Kurul Salonu’na davet 
etti. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, TBMM Genel Kurulu’nda 
ant içti.

Bakan Mahinur 
Özdemir Göktaş, 
AK Parti 28. Dönem 
Kadın Milletvekilleri 
Tanışma ve İstişare 
Toplantısı’na 
Katıldı

Bakan Mahinur 
Özdemir Göktaş, 
TBMM’de Yemin 
Etti
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, “Sayın Cumhurbaşkanımızın 
önderliğinde hükümet olarak ilk andan itibaren deprem bölgesinde vatandaşlarımızın 
yanında ve acılarına ortak olduk. Yaralarını sarmak için var gücümüzle çalıştık ve 
çalışmaya devam ediyoruz.” dedi

Bakan Göktaş, göreve gelir gelmez ilk saha ziyaretini depremin yaşandığı Kahramanmaraş’a 
gerçekleştirdi. Çeşitli ziyaretlerde bulunmak üzere geldiği Kahramanmaraş’ta ilk olarak 
AFAD Koordinasyon Merkezi’ne giden Bakan Göktaş, yetkililerden çalışmalara ilişkin bilgi 
aldı. Daha sonra 6 Şubat’taki depremlerde hayatını kaybeden Aile ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğü çalışanı Meryem Yılmaz’ın Cumhuriyet Mahallesi’ndeki ailesini ziyaret eden 
Bakan Mahinur Özdemir Göktaş, Yılmaz’ın ailesiyle bir süre görüşerek başsağlığı diledi.

AK Parti İl Başkanlığı’ndaki basına kapalı toplantının ardından Karacasu Konteyner Kent’te 
depremzedelerle bir araya gelen Bakan Göktaş, kadın iş atölyesi ve psikososyal destek 
merkezinde incelemelerde bulundu, çocuklara oyuncak hediye etti.

Bakan Göktaş, ziyaretin ardından yaptığı açıklamada, Makine ve Kimya Endüstrisi (MKE) 
Roket ve Patlayıcı Fabrikası’ndaki patlamada hayatlarını kaybedenlere ve şehit olan 
komiser yardımcısı Selim Sarıkaya’ya rahmet diledi.

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat’taki depremlerin üzerinden 125 gün geçtiğini anımsatan 
Bakan Göktaş, “Sayın Cumhurbaşkanı’mızın önderliğinde hükümet olarak ilk andan 
itibaren deprem bölgesinde vatandaşlarımızın yanında ve acılarına ortak olduk. Yaralarını 
sarmak için var gücümüzle çalıştık ve çalışmaya devam ediyoruz.” dedi.

Bakan Mahinur Özdemir Göktaş, göreve başlamasının ardından ilk ziyaretini 
Kahramanmaraş’a gerçekleştirdiğini ve bölgede yapacak çok işlerinin bulunduğunu 
dile getirdi. Eksik ve ihtiyaçları yerinde görmek, tespitleri yapmak için incelemelerde 
bulunduklarına dikkati çeken Göktaş, şunları kaydetti:

İlk Ziyaret 
Kahramanmaraş’a 
Yapıldı

 “15 ilden personelimiz Kahramanmaraş’ta 
çalışmalarını yürütüyor”

“Karacasu Konteyner Kenti’nde 5 bin 982 vatandaşımız 
kalıyor. 65 yaş üstü 443 vatandaşımızın, 64 engelli 
vatandaşımızın, 2 bin 337 çocuğumuzun olması 
nedeniyle bizim için burası özel önem verdiğimiz, daha 
hassas çalıştığımız bir alan olmuştur. Bakanlığımız 
327 personelimizle sahada çalışmalarımızı devam 
ettirmekte. Bugüne kadar il genelinde 96 bin 367 
haneyle görüşme sağlanmış, 533 bin 59 kişiye 
psikososyal destek hizmeti sunulmuştur. İl genelinde 
29 oyun çadırı ve 49 psikososyal danışmanı çadırımız 
ile hizmet sunumu devam etmekte olup, tüm çadır 
kentlerimizde çadır taramaları tamamlanarak bireysel 
görüşmeler devam ettirilmektedir. Kahramanmaraş 
dışında 15 ilden personelimiz burada çalışmalarını 
yürütmektedir.”

Göktaş, Kahramanmaraş’taki saha personelinin ihtiyacı karşılayacak düzeyde olduğunu 
ve ihtiyaç duyulması halinde bu sayıyı artırabileceklerini belirtti.

Kentteki kız çocuk evleri sitesinin yapılması için yürüttükleri çalışmaların sonuna 
gelindiğini aktaran Göktaş, “Onikişubat ilçesi Önsen Mahallesi’nde Hazine’ye ait yaklaşık 
25 bin metrekarelik arsa il müdürlüğümüze tahsis aşamasında. Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği İl Müdürlüğümüzce yapılacak zemin etüdünün uygun olması halinde bu tahsis 
yakın zamanda gerçekleşecek. Tahsisin hemen ardından da inşallah ilk kazmayı vurarak 
yeni kuruluşumuzu hizmetinize sunacağız.” bilgisini verdi.
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, “Gündüzlü bakım ve aktif 
yaşam merkezleriyle hedefimiz, yaşlılarımızın ve ailelerinin ihtiyaç ve taleplerine uygun 
olarak kaliteli ve ücretsiz gündüz hizmetleri sunmak.” dedi

Bakan Mahinur Özdemir Göktaş, Hatay’daki programı kapsamında AFAD Koordinasyon 
Merkezi ve depremzedeler için oluşturulan Bekir Apaydın Sosyal Market’i ziyaret etti.

Sonrasında CİNER Grubu tarafından yaptırılan prefabrik konutlarda kalan ailelerle 
görüşen Göktaş, 7 engelli vatandaşa akülü araç hediye etti.

Göktaş, ziyaretlerinin ardından katıldığı Hatay Gündüzlü Bakım ve Aktif Yaşam Merkezinin 
açılış töreninde, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat’taki depremlerden etkilenen Hatay 
için devletin tüm imkanlarının seferber edildiğini söyledi.

Afetzedelerin yanında olduklarını dile getiren Göktaş, “Sayın Cumhurbaşkanı’mızın 
riyasetinde bakanlarımız ne Hatay’ı ne de diğer depremden etkilenen illerimizi bir an 
olsun yalnız bırakmadı. Kimseyi geride bırakmama misyonumuzun gereği olarak biz de 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı olarak tüm imkanlarımızla sizlerin yanında olduk.” diye 
konuştu.

Göktaş, yaşlı vatandaşların yaşam kalitesinin artırılmasına ve sosyal hayata aktif 
katılımlarına özel önem verdiklerini ifade ederek, bu alanda yapılan çalışmaları anlattı.
Rehberlik, danışmanlık ile psikososyal destek hizmetlerinin de verildiği gündüzlü bakım 
ve aktif yaşam merkezlerinin tüm illerde yaygınlaştırılmasını amaçladıklarını dile getiren 
Göktaş, “Deprem sonrası diğer 10 ilimizde olduğu gibi Hatay’da da ekiplerimizin, çadır 
ve konteyner kentlerde yaptığı saha araştırması bizlere bu yerleşim yerlerinde ikamet 
eden 60 yaş üstü bireylerin deprem nedeniyle yaşadığı sorunları tespit etme imkânı 
sağladı. Yine onların talepleri doğrultusunda geliştirilen çözümlerle yaşlılarımızın aktif 
yaşama katılımlarını sağlama noktasında önemli adımlar attık. Hatay Gündüz Bakım 
ve Aktif Yaşam Merkezinin aktif hale getirilmesi de geliştirilen o çözümlerden birisidir.” 
değerlendirmesinde bulundu.

Merkezde 60 yaş üzeri 50 yaşlı vatandaşa hizmet verilmesinin planlandığı bilgisini veren 
Bakan Göktaş, “Sizlerin yüzünü bir an bile güldürebilirsek, zorunuzu kolay edebilirsek işte 
bu bizim için mutluluk vesilesidir.” dedi.

Bakan Göktaş, merkezde resim, müzik, el sanatları ve ebru kursları, fizyoterapi, servis ve 
öğle yemeği hizmetleri ile kültürel, sosyal ve sportif faaliyetlerin de olacağını belirterek, 
şöyle devam etti:

“Şu an için Türkiye genelinde yaşlı vatandaşlarımıza bu hizmetleri sunan 38 gündüzlü bakım 
ve aktif yaşam merkezimizden 608 vatandaşımız faydalanmaktadır. Gündüzlü bakım ve 
aktif yaşam merkezleriyle hedefimiz, yaşlılarımızın ve ailelerinin ihtiyaç ve taleplerine uygun 
olarak kaliteli ve ücretsiz gündüz hizmetleri sunmak. Bu merkezlerimizin bakanlığımızın 
ana hizmet birimlerinden birisi olmasını planlıyoruz. İnşallah benzer kuruluşlarımızı tüm 
illerimizde yaygınlaştırmak için yeni dönemde de çalışmalarımızı aralıksız sürdüreceğiz.”

Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürü Elmas Esra Ceceli de merkezlerin tüm illerde 
yaygınlaştırılmasının Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın kendilerine sunduğu 
hedeflerden biri olduğunu kaydetti.

Hatay Gündüzlü 
Bakım ve Aktif 
Yaşam Merkezi 
Açıldı 

“38 merkezimizden 608 
vatandaşımızv faydalanıyor”
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, bakıma ihtiyacı olan ağır 
engelli vatandaşlar ve ailelerine ekonomik destek sağlamak amacıyla bu ay toplam 2 
milyar 448 milyon TL Evde Bakım Yardım’ını hesaplara yatırıldığını açıkladı

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Türkiye Aile Destek Programı 
kapsamında ihtiyaç sahibi hanelere bu ay toplam 4,5 milyar TL ödeme yaptıklarını 
bildirdi

Bakan Mahinur Özdemir Göktaş, bakanlık tarafından sunulan en önemli toplum temelli 
bakım hizmet modellerinden biri olan Evde Bakım Yardımı’nın 2006 yılında engelli 
bireylerin öncelikle aile yanında desteklenmeleri düşüncesiyle başlatıldığını hatırlattı. 
Evde Bakım Yardımı ile bakıma ihtiyaç duyan ağır engelli yakını olan ve bakımını üstlendiği 
için çalışamayan vatandaşların desteklendiğini belirten Göktaş, “Bakanlık olarak engelli 
bireylerin eğitim, sağlık, güvenlik, istihdam gibi temel haklarına tam olarak ulaşmaları için 
hak temelli bir bakış açısıyla politikalar geliştiriyoruz.” dedi.

Bakan Göktaş, Evde Bakım Yardımı kapsamında 2023 yılı Ocak-Temmuz dönemi için tam 
bağımlı durumdaki engellisine evde bakmak isteyen ailelere aylık 4.336 TL nakdi yardım 
yapıldığını belirterek, şunları kaydetti:

“Bakıma ihtiyacı olan ağır engelli vatandaşlar ve aileleri için bu ay toplam 2 milyar 448 
milyon TL Evde Bakım Yardımı’nı hesaplara yatırdık. Bu ay 570 bin vatandaşımız Evde 
Bakım Yardımı’ndan yararlanıyor. Bakanlık olarak engellilik alanındaki Türkiye Yüzyılı 
Vizyonumuz çerçevesinde hak temelli sosyal yardımların şeffaf bir anlayışla sürdürülebilir 
olmasını çok önemli görüyoruz. Bu kapsamda hiç kimseyi arkada bırakmayan toplum 
vizyonumuz ile engelli bireylerin kendi sosyal çevrelerinde, ayrımcılığa uğramaksızın 
toplumsal yaşamın her alanına aktif ve bağımsız bir şekilde katılımlarını sağlayacağımızı 
vurgulayarak, ödemelerin tüm engelli vatandaşlarımıza hayırlı olmasını dilerim.”

Sosyal refah paylaşımını önde tutan bakış açısıyla arz odaklı sosyal yardım sistemini 
sürdürdüklerini ifade eden Bakan Göktaş, Türkiye Aile Destek Programı’nın bunun örneği 
olduğunu söyledi.

Türkiye Aile Destek Programı kapsamında yapılan ödemelere ilişkin bilgi veren Bakan 
Göktaş, “Programımızın başlangıcından bu yana hanelerimize sağladığımız destek tutarı 
35 milyar TL’yi aştı.” dedi.

Türkiye Aile Destek Programı’ndan 3,5 milyon hanenin yararlandığını ve hanelere 
gelirlerine göre 850 TL – 1.250 TL arasında destek verdiklerini ifade eden Bakan Göktaş, 
“İhtiyaç sahibi hanelerimize yönelik hayata geçirdiğimiz desteğimizle onların yanında 
olmayı sürdürüyoruz. Bu kapsamda Türkiye Aile Destek Programı’nda bu ay ihtiyaç sahibi 
hanelere toplam 4,5 milyar TL ödeme yaptık.” diye konuştu.

Ekim 2022’de Çocuk Desteği ve Elektrik Tüketim Desteği’nin Türkiye Aile Destek 
Programı’na eklendiğini hatırlatan Bakan Göktaş, şunları söyledi:

“Desteğimizden yararlanan hanelerimize çocuklarının masraflarını karşılayabilmeleri için 
aylık ödeme yapıyoruz. Çocuk Destek Bileşeni kapsamında hanelerimize aylık 350 TL- 650 
TL tutarlarında ilave destek sağlıyoruz. Elektrik Tüketim Desteğimiz ile de hanelerimize 
aylık 110 TL - 221 TL arasında ödeme yapıyoruz.”

Bugüne kadar Çocuk Desteği kapsamında 6,3 milyon çocuk için hanelere toplam 7,7 milyar 
TL ilave ödeme gerçekleştirdiklerini belirten Bakan Göktaş, Elektrik Tüketim Desteği 
kapsamında da toplam 5,1 milyar TL destek sağladıklarını kaydetti.

Haziran Ayı 
Evde Bakım 
Yardım 
Ödemeleri 
Hesaplara 
Yatırıldı

Türkiye 
Aile Destek 
Programı’nda 
Hanelere 
Haziran Ayında 
4,5 Milyar TL 
Ödeme Yapıldı

4.336 TLOcak-TemmuzAylık
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Saray Engelsiz Yaşam Bakım 
ve Rehabilitasyon Merkezi sakinleriyle Engelsiz Kahvaltı Buluşması’nda bir araya geldi

Bakan Mahinur Özdemir Göktaş, Bakanlığın Saray Engelsiz Yaşam Bakım ve Rehabilitasyon 
Merkezi’ni ziyaret ederek, engelli bireylerle kahvaltı etti. Merkez sakinleriyle sohbet ederek 
onlarla yakından ilgilenen Bakan Göktaş, merkezin mehteran takımının gösterisini izledi.
Daha sonra iş ve meşguliyet birimindeki patchwork, seramik, resim, ahşap boyama, 
galoş, keçe iğneleme ve el sanatları atölyelerini gezen Bakan Göktaş, engellilerle çeşitli 
etkinliklere katıldı. Göktaş, meyve sabunu üretilen atölyede kayısı görünümlü sabun 
yaparak buradaki engellilerle sohbet etti.

Resim atölyesinde ise Bakan Göktaş’a annesi Güler Özdemir ve babası Hasan Özdemir ile 
çektirdiği fotoğrafın yer aldığı tablo hediye edildi.

Bakan Göktaş ardından 0-1 yaş aralığında aralarında depremzede bebeklerin de 
bulunduğu Saray Çocuk Evleri Sitesi’ne geçti. Tek tek ilgilendiği bebekleri kucağına alarak 
seven Göktaş, koruma ve bakım altına alınan bebeklerle ilgili bilgi aldı.

Saray Engelsiz 
Yaşam Bakım ve 
Rehabilitasyon 
Merkezi 
Sakinleriyle 
Kahvaltıda Bir 
Araya Gelindi
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, mobil sosyal market tırı aracılığıyla Kahramanmaraş’ın 
merkez ilçeleri kırsalında 60 bini aşkın vatandaşa temel ihtiyaç malzemesi ulaştırdı

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, 6 Şubat Kahramanmaraş merkezli gerçekleşen 
depremlerden etkilenen vatandaşların ihtiyaçlarını karşılamaya devam ediyor. İlk günden 
itibaren sahada çalışmalarını sürdüren Bakanlık, mobil sosyal market tırı aracılığıyla 
Kahramanmaraş’ın merkez ilçeleri kırsalında 60 bini aşkın vatandaşa temel ihtiyaç 
malzemesi ulaştırdı.

Kahramanmaraş merkezde hali hazırda 2 
mobil sosyal market tırı, Dulkadiroğlu ve 
Onikişubat’a bağlı kırsal bölgelerine haftada 
4 gün olmak üzere yola çıkıyor.

Yardım tırının hangi mahallelere kurulacağına 
ilişkin ilk önce güzergâh belirleniyor ve uygun 
bir konum seçiliyor. Ardından vatandaşların 
haberdar olması için bir gün öncesinden 
muhtarlar ve belediyeler aracılığıyla duyuru 
yapılıyor.

Saha çalışması yapan ekipler, bölgede 
yaşayan hane sayısı, çocuk sayısı, yaşlı sayısı 
gibi parametreleri not ediyor. Bunun üzerine 
bölgenin ihtiyacı olan ürünler geceden ASYA 
ekiplerince tırlara yükleniyor ve sabahın 
erken saatlerinde dağıtımı yapılıyor.

Ürünlerin dağıtımında ise titiz çalışma 
gerçekleştiriliyor. Mobil sosyal market tırında yer 
alan malzemeler gıda ve hijyen malzemeleri olmak 
üzere ihtiyaç odaklı hazırlanırken, vatandaşların 
gündelik hayatta kullanabileceği diğer ürünlere de 
yer veriliyor. Buna ek olarak çocuklar için çikolata ve 
oyuncak bulunduran ekipler, çocuk bezi ve hasta bezi 
gibi ürünleri de ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor.

Belirlenen lokasyonda günde ortalama 320-360 
kişiye yardım ulaştıran mobil sosyal market tırına 
yüklenen malzemeler, ihtiyaçlar doğrultusunda 
değişebiliyor. Bu kapsamda sahadan elde edilen veriler sonrasında kimi malzemelerin 
sayısı artırılırken, kimi ürünlerin sayısı da azaltılıyor. Böylece zayiatın önüne geçilmiş oluyor.

Dağıtımı gerçekleştiren ve organizasyonda görev 
yapan çalışanlar çoğunlukla aynı kişilerden oluşuyor. 
Tamamen bölgeye hâkim kişilerden oluşan ekipler, 
vatandaşlarla birebir iletişim halinde kalıyor. Bu 
doğrultuda vatandaşın değişen ihtiyaçlarını tespit 
ediyorlar ve gerekli malzemeleri tırlara yerleştiriyorlar.

Vatandaşların temel ihtiyaçlarının karşılanmasına 
yönelik hazırlanan mobil sosyal market tırının 
hazırlanışında yöre ve coğrafya da dikkate alınıyor. 
Örneğin, Kahramanmaraş’ın iki merkez ilçesi 
olan Dulkadiroğlu ve Onikişubat ilçelerinin kırsal 
bölgelerinde konserve salçaya yer verilmiyor. Bunun 
nedeni ise yöre halkının konserve ürünlerini tüketmeme 
alışkanlığından kaynaklanıyor.

Mobil Sosyal 
Market Tırı 
Kahramanmaraş’ta 
60 bini aşkın 
kişiye ulaştı

Vatandaşlar bir gün 
öncesinden bilgilendiriliyor

Malzemeler ihtiyaçlar 
doğrultusunda hazırlanıyor

Ekipler vatandaşlarla 
iletişim halindeler

Dağıtım yapılan yörenin 
özelliği dikkate alınıyor
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı ve eski Cezayir Büyükelçisi Mahinur Özdemir Göktaş’a, 
Cezayir Cumhurbaşkanı Abulmecid Tebbun tarafından “Birinci Derece Cezayir Ulusal 
Liyakat Nişanı” tevdi edildi

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Bakanlığa bağlı kadın 
konukevlerinden hizmet alan kadınların ekonomik olarak kendilerine yeterli hale 
gelmeleri için ilgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği içinde çalışmalarını sürdürdüklerini 
belirterek, “2022 yılından bu yana konukevinden hizmet alan 3.329 kadın meslek 
edindirme kurslarından yararlanırken; bu kurslara katılan 832 kadının ise iş imkânına 
kavuşmasını sağladık.” dedi

Bakan Özdemir Göktaş, konuya ilişkin yaptığı açıklamada “Cezayir Cumhurbaşkanı Sayın 
Abdulmecid Tebbun tarafından, ülke tarihinde bir Büyükelçi’ye ilk defa verilmiş olan Birinci 
Derece Djadir Ulusal Liyakat Nişanı’na layık görülmek büyük bir onur” ifadelerini kullandı.
Bakan Göktaş ayrıca Cezayir Cumhurbaşkanı’na görev süreci boyunca gösterdiği destek 
için teşekkür etti.

Türkiye Dışişleri Bakanlığı’ndan yapılan açıklamada da “Bakanımız Hakan Fidan, Bakan 
Göktaş’ı bu gurur verici nişan nedeniyle tebrik etmiştir.” ifadelerine yer verildi.

Bakan Mahinur Özdemir Göktaş, kadınların statüsünün güçlendirilmesi için eğitimden iş 
imkanlarına, hukuki ve sağlık desteklerine kadar birçok başlıkta çalışmalar yürüttüklerini 
söyledi. Kadın konukevlerinde sunulan hizmetlerin amacının, şiddete maruz kalan 
kadınların yaşadıkları şiddet nedeniyle oluşan travmanın olumsuz etkilerini azaltmak ve 
güçlenmelerini sağlamak olduğunu vurgulayan Bakan Göktaş, kadınların, ekonomik olarak 
kendilerine yeterli hale gelmelerini ve güvenli bir ortamda kuruluş sonrası yaşamlarını 
destekleyecek mekanizmalar oluşturmayı önemsediklerini belirtti.

Bakan Mahinur 
Özdemir Göktaş’a 
“Cezayir Ulusal 
Liyakat Nişanı” 
Verildi

Kadın 
Konukevlerinden 
Hizmet Alan 832 
Kadın Meslek 
Sahibi Yapıldı

Bakan Mahinur Özdemir Göktaş, “Bu kapsamda Halk Eğitim Merkezleri iş birliğinde 
kadınların, konukevlerinden hizmet aldıkları süre içerisinde, sosyal ve ekonomik hayata 
katılımlarını sağlamak, iş ve meslek edinmeleri ile istihdamlarını desteklemek amacıyla 
takı tasarımı, amigurumi (el örgüsü) bebek yapımı kursu, dekoratif ev aksesuarları 
hazırlama kursu, küçük süs eşyaları üretimi, kuaförlük, tekstil, pastacılık gibi alanlarda 
kurslar açıyoruz.” diye konuştu.

Bakan Göktaş, 2022 yılından bu yana kadın konukevlerinden hizmet alan 3.329 kadının 

“Halk Eğitim Merkezleri iş 
birliğinde kurslar açıyoruz”

“3.329 kadın meslek edindirme 
kurslarından yararlandı”
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meslek edindirme kurslarından yararlandığına dikkat çekerek, bu kurslara katılan 832 
kadının da işe yerleştiğini ifade etti.

Kadın konukevinden hizmet alan kadınlar için İŞKUR İş Kulübü Eğitimleri düzenlediklerini 
belirten Bakan Göktaş, “2020 yılından bu yana 3.878 kadın eğitim aldı. Ayrıca, finansal 
okuryazarlık ile ebeveyn ve bilgi güvenliği eğitimlerine 2020 yılından bu yana 235 meslek 
elemanı ile hizmet alan 5.985 kadın katıldı.” şeklinde konuştu.

Bakan Mahinur Özdemir Göktaş, kadın konukevlerinde kadınlara hukuki hizmet, 
danışmanlık hizmeti, eğitim desteğinin yanı sıra ekonomik destek, çocuğa ücretsiz kreş ve 
çocuk kulübü desteği, tıbbi ve psikolojik destek de verildiğini belirtti. 

Bakan Göktaş, kadın konukevlerinden hizmet alan şiddet mağduru kadınların beraberindeki 
çocukların desteklenmesi amacıyla Psikososyal Destek Rehberi de hazırladıklarını ifade 
etti.

“Destek ve danışmanlık 
hizmetleri de sunuyoruz”

Dini bayramlar öncesinde toplam 
4,3 milyar TL destek verildi

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Kurban Bayramı öncesinde 
ihtiyaç sahibi hanelerin temel gıda gereksinimlerini karşılayabilmesi için 973 Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına (SYDV) toplam 450,8 milyon TL ek kaynak 
aktardıklarını açıkladı

Bakan Göktaş, Kurban Bayramı öncesinde aktarılan kaynağın hızlı ve etkin bir şekilde 
sahiplerine ulaştırılacağını belirterek, ihtiyaç sahibi hanelerin yanında olacaklarını ifade 
etti.

İhtiyaç sahibi hanelerin temel gıda gereksinimlerinin karşılanması için yıl içerisinde 
SYDV’ler aracılığıyla ayni ve nakdi destek sağladıklarını kaydeden Bakan Göktaş şunları 
söyledi:

“Dini bayramlarımız öncesinde ihtiyaç sahibi hanelerin temel gıda gereksinimlerini 
karşılayabilmesi için yılda iki kez destek veriyoruz. Bu kapsamda geçtiğimiz Ramazan 
Bayramı’nda aktardığımız kaynağımızın ardından şimdi de Kurban Bayramı öncesinde 
ihtiyaç sahibi hanelerin temel gıda gereksinimlerini karşılayabilmesi için 973 Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına (SYDV) 450,8 milyon TL ek kaynak aktardık. 
2015 yılından bu yana dini bayramlar öncesinde Bakanlığımız ve SYDV’lerimiz ile 
vatandaşlarımıza aktardığımız toplam tutar 4,3 Milyar TL’yi aştı.”

Türkiye Yüzyılı’nda sosyal refahı eşit bir biçimde dağıtmanın mücadelesini vereceklerini 
belirten Bakan Göktaş, “Toplumun bütün kesimlerini kucaklayan bir anlayışla 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Sosyal yardımlarımızı, nesnel, şeffaf ve hesap verilebilir 
bir biçimde vatandaşlarımıza ulaştırmaya devam edeceğiz. Talep odaklı olmaktan 
çıkarıp arz odaklı haline dönüştürdüğümüz sosyal yardımlarımıza hiçbir vatandaşımızı 
geride bırakmayacağız. Bu kapsamda dönemsel ihtiyaçlarının karşılanması için sosyal 
yardımlarımızı ve desteklerimizi artırarak vatandaşlarımıza sunacağız.” dedi.

Kurban Bayramı 
Öncesinde 
İhtiyaç Sahipleri 
İçin 973 SYDV’ye 
Toplam 450,8 
Milyon TL Ek 
Kaynak Aktarıldı
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Kurban Bayramı dolayısıyla 
Temmuz ayına ilişkin yaşlı ve engelli aylıklarını öne çekerek bugün itibarıyla hesaplara 
yatıracaklarını belirtti. Bakan Göktaş, vatandaşlara toplam 2,7 milyar TL ödeme 
yapacaklarını bildirdi

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, “Türkiye için unutulmaz bir 
direnişe imza atan ve anne yüreğinden daha büyük bir mücadele aracı olmadığını tüm 
dünyaya gösteren Diyarbakır Annelerini bir kere daha yürekten tebrik ediyorum. Tarih 
sizi, evladı ve ailesi için dünyaya meydan okuyan kadınlar olarak yazacak.” dedi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın kabine toplantısı sonrasında verdiği engelli ve 
yaşlı aylıklarının ödemesinin öne çekilmesi müjdesinin ardından detayları paylaşan Bakan 
Göktaş, yaklaşık 1,4 milyon vatandaşa ödeme yapacaklarını söyledi.

Bu kapsamda yaklaşık 1,5 milyar TL tutarında yaşlı aylığı ödemesi yapacaklarını kaydeden 
Bakan Göktaş, yaklaşık 1,2 milyar TL engelli aylıklarını da hak sahiplerinin hesaplarına 
yatıracaklarını belirtti.

Engelli ve yaşlı vatandaşlara yönelik tematik sosyal yardım programları uyguladıklarını 
belirten Bakan Göktaş, “Eğitimden sağlığa, ekonomiden sosyal hayata katılımlarında 
her zaman yanında olduğumuz yaşlı ve engelli vatandaşlarımızı, düzenli yaptığımız 
ödemelerimizle de destekliyoruz. Bu doğrultuda Kurban Bayramı dolayısıyla Temmuz 
ayına ilişkin yaşlı aylığı ve engelli aylıklarının ödemesini öne çekerek bugün itibarıyla 
hesaplara yatıyoruz. Böylece toplamda 2,7 milyar TL ödeme yapmış olacağız.” dedi.

Bakan Göktaş, HDP önünde evlat nöbetini sürdüren aileleri ziyaret için Diyarbakır’a geldi. 
Bakan Göktaş, ilk olarak Diyarbakır Valiliğine gitti. Vali Ali İhsan Su tarafından karşılanan 
Bakan Göktaş, Valilik Şeref Defteri’ni imzaladı. Valilik ziyaretinin ardından Bakanlık 
personeliyle bir araya gelen Bakan Göktaş, ardından AK Parti İl Başkanlığına geçerek 
partililerle görüştü.

Bakan Göktaş, daha sonra HDP il binası önünde oturma eylemi yapan Diyarbakır annelerini 
ziyaret etti. 3 Eylül 2019’da başlattıkları evlat nöbetini 1390’ıncı gününde sürdüren aileler, 
Bakan Göktaş’ı Türk bayrakları ve çocuklarının fotoğrafıyla karşıladı. Bakan Göktaş, tek 
tek görüştüğü ailelere gül verdi.

Evlatlarının dağa nasıl kaçırıldığını anlatan 
aileleri tek tek dinleyen Bakan Göktaş, daha 
sonra yaptığı açıklamada, göreve başladıktan 
sonra ilk buluşmalarından birinin Diyarbakır 
anneleriyle olmasını istediğini belirtti.

“Bir anne olarak Diyarbakır annelerinin haklı 
mücadelesini yüreğimde hissediyor ve sonuna 
kadar yanınızda olduğumu ifade etmek 
istiyorum.” diyen Bakan Göktaş, Türkiye’nin 
çok güçlü bir aile ve millet olduğunu, bu 
inancın ülkenin her köşesine nüfuz ettiğini ve 
her insanın kalbine işlendiğini söyledi.

Kurban Bayramı 
Dolayısıyla 
Haziran Ayına 
İlişkin Yaşlı 
Aylığı ve 
Engelli Aylıkları 
Hesaplara Yatırıldı

Diyarbakır 
Anneleri 
Ziyaret 
Edildi

“Haklı mücadelenizi 
yüreğimde hissediyorum”
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın öncülüğünde teröre karşı verdikleri kararlı 
mücadelede ülkenin bölünmez bütünlüğünü korudukları gibi aynı azim ve kararlılıkla 
toplumsal birlik ve beraberliğin temeli aile kurumunu da koruyarak güçlendirdiklerini 
ifade eden Bakan Göktaş, şöyle konuştu:

“Ailenin yapı taşı olan annelerimizin burada, Diyarbakır’da verdiği mücadeleyi çok iyi 
biliyoruz. Evlatları terör örgütü tarafından şehit edilen annelerimizin acısını da evlatlarını 
terör örgütünün pençesinden kurtarmak isteyen annelerimizin feryadını da biliyoruz. Onları 
da duyuyoruz. Cumhurbaşkanı’mız Recep Tayyip Erdoğan’ın da vurguladığı gibi, inanıyoruz 
ki annelerin bu onurlu direnişi terör örgütüne diz çöktürecek. PKK’nın ve siyasi uzantısı 
olan partinin milletvekilleri, il ve ilçe başkanları kanalıyla kaçırdığı çocukların anneleri, 
bizzat o uzantının karşısında, hem de kendilerini en güçlü hissettikleri Diyarbakır’daki il 
başkanlığı binasının önünde eyleme başladılar. Önce Hacire ana, sonra diğerleri...”

Hacire annenin başlattığı mücadelenin birçok aile için umut olduğunu anlatan Bakan 
Mahinur Özdemir Göktaş, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Tabii bu eylem aynı zamanda devletimizin terörün belini nasıl kırdığını da gösterdi. PKK, 
daha öncesinde bu bölgede farklı siyasal ve toplumsal hareketleri bir korku iklimiyle 
bastırmış. Bu sebeple annelerin PKK’ya meydan okumasını tarihi bir gelişme olarak 
görüyorum. Cumhurbaşkanı’mıza, annelere bu direnişin yolunu açan terörle kararlı 
mücadelesi için şükranlarımı sunuyorum. Diyarbakır anneleri, Diyarbakır’dan bütün 
dünyaya, Türkiye’nin tek bir evladını dahi hiçbir terör örgütüne kurban etmeyeceğini kesin 
ve net bir dille ortaya koydu.”

Bakan Göktaş, Bakanlık olarak masum insanları 
katleden, çocukları istismar eden, nesillerin 
geleceğini karartan, insan haklarını yok sayan her 
türlü terör faaliyetinin sonuna kadar karşısında 
durduklarını açıkça dile getirdiklerini vurguladı.

“Tarih, Diyarbakır annelerini evladı ve ailesi 
için dünyaya meydan okuyan kadınlar olarak 
yazacaktır.” diyen Göktaş, şunları kaydetti:

“Evlat nöbetine devam eden ailelerin evlat 
özlemini dindirmek ve evlatlarının yuvaya 
dönüşünü sağlamak için var gücümüzle çalışmaya 
devam edeceğiz. Hiç kimsenin ve hiçbir oluşumun milli kültürümüz ve aile yapımıza gölge 
düşürmesine fırsat vermeyecek, ülkemizin her köşesinde kültürel çeşitliliği ecdadımızın 
mirası olarak koruyacak, siyasetimizin merkezinde yer alan milli ve manevi değerlerimize 
yönelik hiçbir teröre, tehdide göz açtırmayacağız.

“Tarih, Diyarbakır annelerini dünyaya 
meydan okuyan kadınlar olarak yazacaktır”

Cesaret ve kararlılıkla Türkiye için unutulmaz bir direnişe imza atan ve anne yüreğinden 
daha büyük bir mücadele aracı olmadığını tüm dünyaya gösteren Diyarbakır annelerini 
bir kere daha yürekten tebrik ediyor ve kendilerine teşekkürlerimi sunuyorum.”

Bakan Göktaş, Diyarbakır programı kapsamında Hatay’da şehit düşen Piyade Er Yusuf 
Sofioğlu’nun ailesini de ziyaret etti.
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, “Tarihimize baktığımızda, 
sosyal hizmetler anlamında dünyanın çok az ülkesine nasip olacak derecede zengin ve 
köklü bir geçmişe sahibiz. Darülaceze gibi sosyal hizmetler alanında dünyaya örnek çok 
önemli hizmet modellerimiz var.” dedi

Bakan Mahinur Özdemir Göktaş, Darülaceze Başkanlığındaki ziyaretinde kurum sakinleri 
ile buradaki gönüllü ve çalışanlarla bayramlaştı.

Burada yaptığı konuşmada Göktaş, bayram günü Darülaceze sakinleriyle bir arada 
bulunmaktan mutluluk duyduğunu belirterek, Darülaceze sakinleri, gönüllüleri ve 
çalışanlarının bayramını kutladı.

Darülaceze’nin Bakanlığın en kıymetli kurumlarından olduğunu dile getiren Göktaş, Sultan 
II. Abdülhamid’in mirası olan bu kurumun çatısı altında kimsesizlere, yaşlılara ve çocuklara 
bir şefkat kapısı olarak 128 yıldır kucak açtıklarını anlattı.

Bakan Göktaş, bu mirası kuşaklar ötesine taşıyacak projeler ile ecdada yakışır bir nesil 
olma çabası içinde olduklarını ifade etti.

Vatandaşın hayat kalitesini yükseltmeyi ve refahını artırmayı öncelediklerini söyleyen 
Göktaş, “Bu bilinçle her bir vatandaşımıza güven içinde yaşayabileceği, huzurlu bir 
ortam sağlamak için çalışıyoruz. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı olarak biz 85 milyon 
vatandaşımızın doğrudan muhatabıyız. Vatandaşlarımızın devlet ile temasındaki ilk 
kapılardan birisiyiz. Bu anlayışla sosyal hizmetlerimizi her bir vatandaşımıza ihtiyaçlarını 
karşılayacak şekilde ulaştırmak için çalışıyoruz.” dedi.

Toplumu oluşturan her bir ferde ulaşmanın ve sosyal refahı paylaşmanın Bakanlıklarının 
temel felsefesi olduğuna işaret eden Göktaş, şöyle konuştu:

Darülaceze 
ve Huzurevi 
Sakinleriyle 
Bayramlaşma 
Programı 
Düzenlendi

“Sosyal Hizmet Şehri”ne En İyi Kamu 
Hizmeti Mimarisi kategorisinde ödül

“Tarihimize baktığımızda, sosyal hizmetler 
anlamında, dünyanın çok az ülkesine nasip olacak 
derecede zengin ve köklü bir geçmişe sahibiz. 
Darülaceze gibi sosyal hizmetler alanında dünyaya 
örnek çok önemli hizmet modellerimiz var. Yaklaşık 
600 vatandaşımıza hizmet veren Darülaceze, 
kuruluşundan bu yana 30 bini çocuk olmak üzere 
toplam 72 bin kişiye din, dil, ırk, cinsiyet ayrımı 
yapmadan sosyal hizmet sundu. Dünyada tek örnek 
olacak şekilde tasarlanmış Darülaceze Sosyal 
Hizmet Şehri; sağlıklı veya yatağa bağımlı kişiler, 
çocuklar için oluşturulan yaşam alanları ile hizmet 
verecek. Ayrıca rehabilitasyon ünitesi, cami, kilise 
ve havranın yer aldığı ibadethanelerine kadar tüm 
birimleri içerecek. İnşallah yakın bir gelecekte de 
hizmet vermeye başlayacak, heyecanla bekliyoruz. 
Sosyal Hizmet Şehrimiz birçok fonksiyonu 
içinde barındıracak; göletleriyle havuzlarıyla 
rehabilitasyon alanlarıyla sakinlerimizin vakit 
geçireceği alanlar olacak. Çeşitli atölyelere, 
uluslararası konferanslara ev sahipliği yapacak 
kapasitede birçok komplekslere sahip. Sanat 
alanları ve bir şehrin ihtiyaç duyacağı birçok imkânı 
da içinde barındıracak.”

“Sosyal Hizmet Şehri” projesinin dünyanın en saygın gayrimenkul ödüllerinden International 
Property Awards’da ödüle layık görüldüğüne işaret eden Göktaş, “Projemiz ülkemiz adına 
En İyi Kamu Hizmeti Mimarisi kategorisinde 27 Haziran’da Londra’da ödül aldı. Bu ödül 
bizler için ayrı bir gurur vesilesi oldu.” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde AK Parti hükümetlerinde 
sosyal yardımlar ve sosyal hizmetlerde büyük dönüşümler gerçekleştirildiğini belirten 
Göktaş, özgün hizmet modelleri geliştirdiklerini, sosyal yardımlar ve sosyal hizmetleri 
sistematikleştirip başarıyla uyguladıklarını söyledi.

Bakan Göktaş, Türkiye Yüzyılı’nda “her yaş için toplum” diyerek atacakları adımlarla 
geçmişle bağı koparmadan, yaşlıların topluma kattığı değerin farkında olarak geleceği 
inşa edeceklerini dile getirerek “Gelişen dünyayla uyumlu olarak hayata geçireceğimiz 
politika ve hizmetlerimiz ile yaşlılarımızın insanlık onuruna yaraşır bir yaşam sürmeleri için 
çalışmalarımıza devam edeceğiz. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı olarak toplumumuzun 
tüm hassas gruplarına Türkiye Yüzyılı hedefleri doğrultusunda samimiyetle azimle ve 
kararlılıkla tüm kadrolarımızla dün olduğu gibi bugün de hizmet etmeye devam edeceğiz.” 
değerlendirmesinde bulundu.

Darülaceze Başkanı Hamza Cebeci de “Sosyal Hizmet Şehri” projesinin dünyaya örnek 
olacak, Darülaceze’yi dünya çapında tanıtacak ve duyuracak bir hareketin başlangıcı 
olacağına inandığını söyledi.
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Ardından Bahçelievler Huzurevine geçen Bakan Göktaş, 
huzurevinde kalan vatandaşlarla tek tek tokalaşarak 
bayramlarını kutladı.

Burada konuşan Göktaş, Kurban Bayramı vesilesiyle 
huzurevi sakinleriyle bir arada bulunmanın mutluluğunu 
yaşadığını belirterek “Bizler büyüklerimizin duasıyla 
ayakta duran, onların gölgesinde dinlenen, 
büyüklerinden aldığı nasihatlerle geleceğine yön veren, 
çalışan, üreten bir Türkiye olmaya devam edeceğiz. 
Bilgeliğinize, öngörülerinize, tecrübelerinize her zaman 
ihtiyaç duyuyoruz. Yaşam şartlarınızı iyileştirmek, sizlere daha iyi imkan sunmak için 
gereken tüm adımları atıyoruz ve atmaya devam edeceğiz.” diye konuştu.

Toplumun her bireyinin hayat kalitesini yükseltmek için çalıştıklarını anlatan Göktaş, “Bu 
anlamda siz değerli büyüklerimizin ihtiyaçlarının çeşitliliğini, özgünlüğünü ve farklılığını göz 
önünde bulunduruyoruz. Hizmetlerimizi toplumsal yapımıza uygun, hem siz büyüklerimizin 
hem de sizlere bakım veren personelimizin işlerini kolaylaştıracak şekilde planlıyoruz.” 
ifadelerini kullandı.

Bakan Göktaş, huzurevi sakinlerine hizmet veren personel ve kurumların yöneticilerine 
teşekkür etti.

Konuşmasının ardından huzurevi sakinleriyle sohbet eden Göktaş, onlara çeşitli hediyeler 
verdi.

“Hizmetlerimizi toplumsal yapımıza 
uygun şekilde planlıyoruz”

Şehit yakını, gazi, huzurevi sakini ve koruyucu babalar Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığınca düzenlenen “Babalar Günü Buluşması” programında bir araya geldi

Koruyucu aile hizmetlerinden yararlanan babalar, şehit yakınları, gaziler ve huzurevinde 
kalan babalarla Gölbaşı Hakim Evi’nde kahvaltıda bir araya gelen Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakan Yardımcısı Rıdvan Duran, babalbvvvarın, sorumluluk konusunda ailenin önde gelen 
aktörü olduğunu belirtti.

Programda aynı zamanda anne ve anne adaylarının da bulunduğunu belirten Duran, 
“Anneliğin kutsiyetinin tabii ki babalıktan daha önemli olduğunun farkındayız. Bizim 
inancımız, örfümüz, kültürümüz ebeveynin kutsal olduğunu gösteriyor. Aslında aile kavramı 
bizim için çok kutsal. Cumhurbaşkanımızın da Türkiye Yüzyılı diye başlattığı söylemde aile 
kavramına özellikle vurgu yapılıyor.” ifadelerini kullandı.

Duran, teknolojinin gelişmesi ve dijitalleşmenin insan 
hayatını kolaylaştırıcı yönleri olduğunu, fakat aynı 
zamanda aileyi hedef alan çok tehlikeli bir sürecin 
de başladığını dile getirdi.

Dünyada LGBT gibi birtakım akımlarla ailenin hedef 
alındığına işaret eden Duran, şöyle konuştu:

“Aslında bizim devletimizin, toplumumuzun ayakta 
kalmasına vesile olan unsur aile unsurudur. Onun 
için anneler babalar değerlidir. Aile çünkü toplumu 
bir arada tutar, diri tutar, genetik kodları aktarır, tevatür yoluyla gelenekleri, değerleri, 
inançları aktarır. Dedelerimizden, babaannelerimizden hayatın gerçeklerini, geçmişte 
yaşanmışları ve sonrasında aynı yanlışların yaşanmamasını dinleriz. Ama bu kültürü 
maalesef dijitalleşmeyle beraber artık kaybetmeye başladık. Çünkü çocuklarımız tablet, 

Şehit Yakını, Gazi, 
Huzurevi Sakini ve 
Koruyucu Babalar, 
Babalar Günü’nde 
Bir Araya Geldi

 “Devletimizin, toplumumuzun ayakta 
kalmasına vesile olan unsur aile unsurudur”
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Birleşmiş Milletler (BM) Engellilerin Haklarına İlişkin Sözleşme’nin (EHİS) 16. Taraf 
Devletler Konferansı bu yıl “Ulusal Politikalar ve Stratejilerin EHİS ile Uyumlaştırılması: 
İlerlemeler ve Zorluklar” ana teması ile gerçekleştirildi

Engellilerin Haklarına İlişkin Sözleşme’nin (EHİS) 16. Taraf Devletler Konferansı sözleşmeye 
taraf olan devletlerin resmi temsilcileri, uluslararası kuruluşlar ile sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcilerinin aktif katılımıyla Birleşmiş Milletler Genel Merkezinde 13-15 Haziran 2023 
tarihlerinde gerçekleşti.

Konferans bu yıl “Ulusal Politikalar ve Stratejilerin EHİS ile Uyumlaştırılması: İlerlemeler 
ve Zorluklar” ana teması ile düzenlendi.  Konferans kapsamında; “Engelli Bireylerin Cinsel 
Sağlık ve Üreme Sağlığı Hizmetlerine Eşit Erişimlerinin ve Bu Hizmetlerin Erişilebilirliğinin 
Sağlanması”, “Engelli Bireyler İçin Dijital Erişilebilirlik”, “Yeterince Temsil Edilmeyen Engelli 
Gruplarına Ulaşmak” başlıklarında üç yuvarlak masa toplantısı yapıldı.

Konferansta Ülkemiz Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı adına Engelli ve Yaşlı Hizmetleri 
Genel Müdürü Elmas Esra Ceceli’nin başkanlığındaki heyet tarafından temsil edildi.

Ana tema üzerinden son bir yılda Sözleşme’nin uygulanmasına ilişkin Taraf Devletlerce 
kaydedilen gelişmelerin aktarıldığı genel oturumda Türkiye’nin Ulusal Beyanı sunuldu.

Türkiye’nin, ulusal mevzuatını Sözleşme ile uyumlu hale getirmek için önemli adımlar 
attığının altını çizen Genel Müdür Ceceli, “Özellikle 2013 ve 2014 yıllarında ulusal mevzuatta 
etiketleyici ve ayrımcılığa neden olan ifadelerin değiştirilmesi gibi hak temelli anlayışı 
güçlendirmek amacıyla ulusal mevzuatın EHİS ile uyumlaştırılmasına yönelik önemli yasal 
düzenlemeler yapıldı.” dedi.

“Engelli bireylerin eşit vatandaşlar olarak potansiyellerini gerçekleştirebildikleri içermeci 
bir toplum inşa etmek” vizyonu ile çalıştıklarını vurgulayan Ceceli, engellilik alanında 
Türkiye’de son yıllarda kaydedilen gelişmeleri aktardı. Bu kapsamda engellilerin 
haklarının korunması ve geliştirilmesi konusunda yasal, kurumsal ve uygulamaya yönelik 
yapılması gerekenleri hak temelli ve içermeci bir yaklaşımla ve güçlü bir koordinasyonla 
gerçekleştirmek üzere 2030 yılına kadar engellilik alanında yol haritası olan Engelsiz 
Vizyon Belgesi’nin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından 2021 yılında ilan 
edildiğini bildirdi.

Engellilerin 
Haklarına İlişkin 
Sözleşme’nin 16. 
Taraf Devletler 
Konferansı’nda 
Türkiye’nin Ulusal 
Beyanı Sunuldu

telefon alıp odalarına çekiliyor ve aile bağları zayıflamaya, artık toplum bireyselleşmeye 
başlıyor. Bayramlarda bile bir araya gelinmemeye başlıyor. Babalık rolü burada ortaya 
çıkıyor. 

Babalar şemsiyedir. Biz başta ailemizi koruyacağız sonra inşallah toplumumuzu 
koruyacağız. Bu konuda bizlere çok büyük rol düşüyor. İnşallah bu toplum, bu devlet aile 
yapısının güçlü olmasıyla beraber ayakta kalacak, payidar olacaktır.”

Duran, konuşmasının ardından programa katılan babalarla bir süre sohbet etti. Daha 
sonra program kapsamında babalara hediye takdim edildi.



3332

Genel Müdür Ceceli, Engelsiz Vizyon Belgesi’nin ilk uygulama aracı olarak 2023-2025 yıllarını 
kapsayan “Engellilerin Haklarına İlişkin Ulusal Eylem Planı”nın 2 Aralık 2022 tarihinde 
kamuoyu ile paylaşıldığını, böylece 8 politika alanında belirlenen 31 hedefi gerçekleştirmek 
üzere faaliyetlerin uygulanmaya başlandığını belirtti. Ceceli, Eylem Planı’nın katılımcı 
bir anlayışla kamu kurumları, STK’lar ve üniversitelerin katkılarıyla hazırlandığının altını 
çizerek, “Eylem Planı’nın tüm taraflarca etkili bir şekilde uygulanmasını sağlamak amacıyla 
2023 yılında Cumhurbaşkanlığı Genelgesi yayımlandı.” dedi.

Konferans kapsamında “Engelli Bireyler İçin Dijital Erişilebilirlik” ve “Yeterince Temsil 
Edilmeyen Engelli Gruplarına Ulaşmak” başlıklarında düzenlenen oturumlarda Heyet 
tarafından konuşma yapılarak, ülkemizde söz konusu alanlarda son yıllarda kaydedilen 
gelişmeler, politikalar ve iyi uygulama örnekleri uluslararası platforma bir kez daha 
paylaşıldı.

Öte yandan “Dünya Yaşlı İstismarı Farkındalık Günü” kapsamında 15 Haziran 2023 
tarihinde ‘International Network for the Prevention of Elder Abuse’, ‘NGO Committee on 
Ageing’ ve ‘BM Ekonomik ve Sosyal İşler Bölümü’nün (UN DESA) iş birliğinde; “Çemberi 
Kapatmak: Yaşlılıkta Cinsiyete Dayalı Şiddeti Ele Alma Politikası, Hukuk ve Kanıta Dayalı 
Müdahaleler” temasıyla BM Genel Merkezinde gerçekleştirilen toplantıya ülkemizin de 
üyesi olduğu “Yaşlılar Dostlar Grubu (Group of Friends of Older Persons-GoFoP)” olarak 
eş-sunucu olundu.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Kadının Statüsü Genel Müdürlüğü koordinesinde 
2024-2028 yıllarını kapsayacak “Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi ve Eylem Planı’’ 
hazırlık toplantısı gerçekleştirildi

Kadının Statüsü Genel Müdürlüğü koordinesinde 2023 yılsonu itibariyle uygulaması 
tamamlanacak olan 2018-2023 dönemini kapsayan ilk “Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi 
ve Eylem Planı’’ genel değerlendirmesini yapmak ve 2024-2028 yıllarını kapsayacak yeni 
strateji belgesinin hazırlıklarını başlatmak amacıyla tüm kamu kurum ve kuruluşlarından 
yaklaşık 150 temsilcinin katılımıyla istişare toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Genel Müdür Gülser Ustaoğlu, insan hakları, kalkınma 
ve sürdürülebilirlik kapsamındaki ulusal ve uluslararası hedeflere ulaşmak, istikrarlı ve 
adil toplumların inşası için her alanda ve her sektörde kadınların azami katkı ve katılım 
sağlaması gerektiğini belirtti.

Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi hazırlık çalışmalarının ilk aşaması olan istişare 
toplantısında, bir önceki eylem planının değerlendirilmesi, sorun alanları, temel ilkeler, 
örnek çalışmalar, izleme ve değerlendirme sistemine ilişkin öneriler, yeni çalışma alanları 
ile öne çıkan gelişmeler, son beş yılda edinilen tecrübe gibi konularda görüş alışverişi 
yapıldı.

Toplantıda ilgili tüm kurum ve kuruluşlarının görüş ve önerileri alındı. Daha sonraki hazırlık 
toplantıları kapsamında; üniversiteler, ilgili sivil toplum kuruluşları, özel sektör, uluslararası 
kuruluşlar ve kamu kurumlarının temsilcileriyle istişareler devam edecek olup, yeni Strateji 
Belgesinin 2023 yılı Aralık ayında kamuoyu ile paylaşılması planlanıyor.

2024-2028 yıllarını 
kapsayacak 
“Kadının Güçlenmesi 
Strateji Belgesi 
ve Eylem Planı” 
Hazırlık Toplantısı 
Gerçekleştirildi
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Kadın Erkek Eşitliğine Duyarlı Planlama ve Bütçeleme Projesi kapsamında 4 pilot 
belediyede gerçekleştirilecek analizlerin başlangıç çalıştayı Ankara’da gerçekleştirildi

Kadının Statüsü Genel Müdürlüğü ile Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu (UNFPA) iş birliğinde, 
afet ve acil durumlarda kadına yönelik şiddet konusunda hizmet kapasitesinin 
geliştirilmesi amacıyla “Acil Durumlarda Kadına Yönelik Şiddet Eğitimi” Ankara’da 
düzenlendiTürkiye’de Kadın Erkek Eşitliğine Duyarlı Planlama ve Bütçeleme Projesi kapsamında 

Edirne, Gaziantep, Kocaeli ve Eskişehir illerinin yer aldığı 4 pilot belediyede gerçekleştirilecek 
analizlerin başlangıç çalıştayı 14-15 Haziran 2023 tarihlerinde Ankara’da düzenlendi.

Açılış konuşmalarının UN Women Türkiye Ülke Direktör Yardımcısı Zeliha Ünaldı ve Aile 
ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Kadının Statüsü Genel Müdürü Gülser Ustaoğlu tarafından 
gerçekleştirilen çalıştayda, Türkiye’de yerel yönetimlerin kadın erkek eşitliğini gözeterek 
hizmet sunumlarını nasıl gerçekleştirebileceği değerlendirilerek iyileştirme alanlarının 
belirlenmesi hedefleniyor.

Çalıştayda kadın erkek eşitliğine duyarlı bütçeleme analizleri kapsamında bilgilendirme 
yapılarak, grup çalışmaları ile seçilen faaliyet alanlarına ilişkin yöntem ve yol haritaları 
oluşturuldu.

“Acil Durumlarda Kadına Yönelik Şiddet Eğitimi” Programına Bakanlığımız merkez ve 
taşra teşkilatından toplam 56 personel katılım sağladı.

3 gün süren eğitim programında “Kadına Yönelik Şiddeti Anlamak ve Önlemek”, “Acil 
Durumlarda Kadına Yönelik Şiddet Risk Azaltma Faaliyetleri”, “Acil Durumlarda Kadına 
Yönelik Şiddete Yanıt Faaliyetleri” kapsamında sunumlar gerçekleştirildi. Eğitimde ayrıca, 
Aile ve Toplum Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Engelli ve 
Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğü personeli tarafından deprem sonrası Bakanlıkça yapılan 
çalışmalar hakkında bilgi sunuldu.

Kadın Erkek 
Eşitliğine Duyarlı 
Bütçeleme 
Analizi Başlangıç 
Çalıştayı 
Düzenlendi

“Acil 
Durumlarda 
Kadına 
Yönelik Şiddet 
Eğitimi”
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